DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000187 Estado da Bahia - quarta-feira, 31 de janeiro de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 4.560, DE 31 DE JANEIRO DE 2018 - Declara vacância do cargo de Agente Comunitário de Saúde em decorrência de

concessão de exoneração da servidora SRª MARILEIDE DE JESUS AQUINO e dá outras providências.

• AVISO DE ADIAMENTO DO LEILÃO N° 001/2018.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 618230CCCA382A307A3E67FCC14E55FE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000187 Estado da Bahia - quarta-feira, 31 de janeiro de 2018 Ano 2

Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA

GABINETE DA PREFEITA

   Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125
E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br

DECRETO Nº 4.560, DE 31 DE JANEIRO DE 2018.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e, de acordo a Lei Orgânica Municipal nº 967, de 21 de junho de 2011

(Estatuto dos Servidores Públicos Municipais),

DECRETA:

Art. 1º. Vacância do cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ocupado pela

servidora SRª. MARILEIDE DE JESUS AQUINO, portadora da Cédula de Identidade nº

0754111806 SSP-BA e CPF nº 943.709.075-00, conforme concessão de exoneração, a qual

passa a fazer parte integrante a este Decreto, como aqui transcrita estivesse.

Art. 2º. Os valores indenizatórios devidos ao servidor, serão processados e pagos

conforme decisão emitida no Processo Administrativo nº 001/2018.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA-BAHIA, em 31 de janeiro de

2018.

Ana Cléia dos Santos Leal
Prefeita Municipal

Declara vacância do cargo de Agente Comunitário de
Saúde em decorrência de concessão de exoneração da
servidora SRª MARILEIDE DE JESUS AQUINO e dá
outras providências.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 98F759FF11BAB3B6BFE394240CB1F936

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000187 Estado da Bahia - quarta-feira, 31 de janeiro de 2018 Ano 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000187 Estado da Bahia - quarta-feira, 31 de janeiro de 2018 Ano 2

Leilão

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA

AVISO DE ADIAMENTO DO LEILÃO N° 001/2018.

A Equipe de Licitações do Município de Ibirataia/BA torna público que a licitação na modalidade
Leilão n° 001/2018, marcada para 05 de fevereiro de 2018, às 09:00, está sendo
Adiada, afim de readequação do seu Termo de Referência. Deste modo assim que as
readequações forem sanadas junto a comissão de avaliação dos bens a serem leiloados, será
disponibilizado um novo Edital detalhando a data de abertura.   Qualquer informação favor
entrar em contato com o setor de Licitações, localizado na Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova
Ibirataia de Cima, CEP: 45.580-000, tel. (73) 3537-2125, e-mail:
licitacao@ibirataia.ba.gov.br, no horário das 08:00 as 12:00 horas. Edson Levi Ramos Meira,
Pregoeiro Municipal.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 618230CCCA382A307A3E67FCC14E55FE

		2018-01-31T17:20:36-0300